Attritio an necessario precedat contritionem vel impium iustificatorem. li. iij. di. xvij. q. iij. g. R. 41. Post principium huius questionis in ultima linea ponitur cum gratia sit delicta ponit. cum gratia non sit. etc.

Attritio an fiat contritio. li. iij. di. xvij. 44.

### Avaritia

Avaritia et lascivitas quomodo sunt nomina habituum an

me. libro. ij. di. xij. 20

### Audire

Audire dicimur deum tripliciter. li. ij. di. x. 38

### Avertere

Averti a deo quid est. li. ij. di. v. 1. et eadem di. a.

Aversio et conversio a quo sit. li. ij. di. j. 6.

Aversio quomodo est formale in peccato. libro. ij. di. xlij. 49

Aversio dupliciter accipitur. li. ij. di. xlij. 56

Aversione est contemptus et conversionem per cupiditatem quod intelligitur. libro. ij. di. xlij. 58.

Aversio et conversio quando sunt duo mala. libro. ij. dist. xlij. 58

Aversio et conversio non opponunt diversis preceptis. li. ij. dist. xlij. 60

Aversione plus convenire cum alta aversione quam cum conversione quod intelligitur. li. ij. di. xlij. 61

### Aves

Aves cur in aera descendant et quomodo. libro. ij. di. xv. 25.

Aves quod dicunt ornare aera. li. ij. di. xv. 26.

### Auferre

Auferendum non esse quod est a deo datum quod intelligitur. li. ij. di. xliij. 27

### Augmentare

Augmentum sit dupliciter. libro. j. di. xvij. 34. et eadem di. 46.

Augmentum quid est. li. j. di. xvij. 34. et 39.

Auctum secundum substantiam mutari secundum substantiam quam habet veritatem. lib. j. dist. xvij. 38.

Augeri aliquid per appositionem consilii quietatis duo erigit. li. j. dist. xvij. 42.

Augmentum in corporalibus habet statum a tribus. li. j. dist. xvij. 49.

Augeri lumen in aere est dupliciter. li. j. di. xvij. 55.

Augeri potest calor dupliciter et secundum quem modum habet statum et secundum quem non. li. j. dist. xvij. 56

Augeri aliquid sex modis. li. ij. di. xvij. 37.

Augmentativa quare est minus in nobis corrupta quam generativa et nutritiva. li. ij. dist. xxxj. 23

### Aureola

Aureola et primum accidentale differenter se habent. li. ij. dist. xl. 44.

Aureola ratione cuius incorruptio debetur. lib. iij. dist. xxxij. 38.

### Autenticum

Autenticum ostendit opus suum magister. li. j. In plogo. c

### Auctoritas

Auctoritas quid dicat in hac locutione ubi patet auctor est ibi et nativitas est. li. j. di. ix. 16

Autoritas et principalitas idem est in divinis. li. j. di. xij. 11.

### Autoz

Autoz quid dicat in pre. li. j. dist. xij. 3. Dic ponit talem plenitudinem. ponatur fontalem plenitudinem.

### Auxilium

Auxilium aliquod vel consolationem divinam vel aliam qua sacramenta semper habuit genus humanum egris in remedium. li. iij. di. j. 16

### Baptismus

**B**aptismus an delect origina le qm̄ ad culpam. li. ij. dist. xxxij. q. j. a. R. 12.  
 Baptismus quare delect originale prout corumpit personam et non pur corripit naturam. li. 2. di. xxxij. 13. r. 20  
 Baptismus quomodo dicitur purgare carnem et spm̄. li. 2. di. xxxij. 19  
 Baptismi sacramento mudatus quare generat immundum cum tamen sanato leproso datur ei, virtus generandi sanum. li. 2. di. xxxij. 24  
 Baptismus et circūcisio quare non est actus figuratilis sicut decimatio. li. iij. di. iij. 51  
 Baptismalis innocentia in respectu cuius est similis continentie virginali. li. iij. dist. xxxj. 15.  
 Baptismus et circūcisio differunt et cōveniunt. libro. iij. dist. j. 55.  
 Baptismus xpi quare habuit preambulū baprisma iohannis. li. iij. dist. ij. 3  
 Baptismus iohannis quare dicitur est hominis. li. iij. dist. iij. 4  
 Baptismus iohannis quare fuit in nomine venturi et non christi cum tamen seuerit xpm̄ venisse dum eū baptizavit. li. iij. dist. ij. 5.  
 Baptismus quare non sufficit solus sine alijs sacris ad salutem. li. iij. dist. ij. 21  
 Baptismus iohannis a quo fuit institutus. libro. iij. dist. ij. q. j. d. R. 24.  
 Baptismus math. quare non dicitur sicut euangeliz. math. li. iij. di. ij. 25  
 Baptismus iohis quare cessavit iohanne cessante ibidem. et. 24.  
 Baptismus iohis ad quid fuit institutus. li. iij. dist. ij. q. ij. c. R. 26  
 Baptismus iohannis quomodo dicitur in remissione peccatorum. li. iij. di. ij. 47  
 Baptismi iohannis et circūcisionis differentia. libro. iij. dist. ij. 28  
 Baptismus iohannis ad quid erat utilis. li. iij. dist. ij. 29  
 Baptismus iohannis cum impositione manuum an effectus equalens baptismo xpi. li. iij. di. ij. q. iij. f. R. 30  
 Baptizari iohannis quomodo dicunt a hieronimo itez baptizari. li. iij. di. ij. 32.  
 Baptismo philippi baptizatos samaritanos non recepisse spiritum sanctum quomodo intelligitur. li. iij. dist. ij. 33  
 Baptismus iohannis quod fuit pambulans ad baptismum xpi et cuius efficacie fuerit. li. iij. di. ij. c  
 Baptismus iohannis quare sic dicitur et institutus est. libro. iij. dist. ij. d.  
 Baptismi iohannis forma vsus et variatio et de baptizatis. libro. iij. di. ij. e  
 Baptismi lorio tribus modis dicitur. li. iij. di. ij. 2  
 Baptismi sacri quomodo dicitur consistere in duobus. li. iij. di. ij. 3.  
 Baptismus in nomine trinitatis et in nomine xpi quomodo dicitur idem. li. iij. dist. ij. 4.  
 Baptismi sacri perficitur quando caracter imprimitur. li. iij. dist. ij. 5  
 Baptizantes exprimerent aliquam personam trinitatis quod sufficit ad baptismi sacri. li. iij. di. ij. 6  
 Baptismus quod sit secundum suam essentiam virtus aqua an tinctio in aqua. li. iij. di. ij. q. j. a  
 Baptismus secundum quatuor acceptiones quadrupliciter diffinitur. li. iij. dist. iij. 7